



Ekelund & Nielsen A/S

CVR-nr. 17 53 41 73

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2013.

Jan Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekelund & Nielsen A/S Industrivej 7 8450 Hammel
	CVR-nr.: 17 53 41 73
	Stiftet: 15. september 1993
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Ekelund Jesper Vindfeld Nielsen Ib Gertsen Henry Gregersen
Direktion	Jan Ekelund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-2.500
Bruttoresultat	-3.125	-2.500
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-253.215	-438.717
Andre finansielle indtægter	1.285.218	230.525
1 Andre finansielle omkostninger	-37.570	-25.656
Resultat før skat	991.308	-236.348
Skat af årets resultat	-200.426	-5.200
Årets resultat	790.882	-241.548
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.106	-438.717
Udbytte for regnskabsåret	288.000	288.000
Overføres til overført resultat	232.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.831
Disponeret i alt	790.882	-241.548

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i dattervirksomhed	1.325.554	1.578.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.554</u>	<u>1.578.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.554</u>	<u>1.578.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	961.799	887.256
Tilgodehavender i alt	<u>961.799</u>	<u>887.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.468.975	3.758.459
Værdipapirer i alt	<u>4.468.975</u>	<u>3.758.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.430.774</u>	<u>4.645.715</u>
Aktiver i alt	<u>6.756.328</u>	<u>6.224.484</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	1.080.000	1.080.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	989.282	719.176
5 Overført resultat	3.941.759	3.708.983
Egenkapital i alt	<u>6.011.041</u>	<u>5.508.159</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.509</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.509</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	172.240	9.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.890	414.294
Selskabsskat	205.657	0
Anden gæld	2.500	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret	288.000	288.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.287</u>	<u>713.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>745.287</u>	<u>713.816</u>
Passiver i alt	<u>6.756.328</u>	<u>6.224.484</u>

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	34.193	25.266
Andre renteomkostninger	3.377	390
	<u>37.570</u>	<u>25.656</u>
	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. oktober 2011	859.593	859.593
Kostpris 30. september 2012	<u>859.593</u>	<u>859.593</u>
Opskrivninger 1. oktober 2011	719.176	1.157.893
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-253.215	-438.717
Opskrivninger 30. september 2012	<u>465.961</u>	<u>719.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>1.325.554</u>	<u>1.578.769</u>
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ekelund A/S	Hammel	30,43 %
	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2011	1.080.000	1.080.000
	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.080 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2011	719.176	1.157.893
Resultatandel	270.106	-438.717
	<u>989.282</u>	<u>719.176</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	3.708.983	3.799.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>232.776</u>	<u>-90.831</u>
	<u>3.941.759</u>	<u>3.708.983</u>

6. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Carsten Nielsen

Ekelund Holding A/S